7416-21

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2021 № 133

О заслушивании информации о деятельности
территориальных органов федеральных органов
исполнительной власти в Пермском крае в 2022 году

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заслушать на заседаниях Законодательного Собрания Пермского края

в 2022 году информацию о деятельности следующих территориальных органов

федеральных органов исполнительной власти в Пермском крае:

в феврале  Главного управления Федеральной службы исполнения
наказаний по Пермскому краю

в марте  Управления Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Пермскому краю

в апреле  Управления Федеральной службы по ветеринарному
и фитосанитарному надзору по Пермскому краю

в мае  Камского бассейнового водного управления Федерального
агентства водных ресурсов

в июне  Территориального органа Федеральной службы по надзору
в сфере здравоохранения по Пермскому краю

в августе  Управления Федеральной службы войск национальной гвардии
Российской Федерации по Пермскому краю

в сентябре  Управления Министерства юстиции Российской Федерации
по Пермскому краю

в октябре  Управления Федеральной службы судебных приставов
по Пермскому краю

в ноябре  Территориального органа Федеральной службы государственной
статистики по Пермскому краю

в декабре  Западно-Уральского межрегионального управления Федеральной
службы по надзору в сфере природопользования

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих